

## 货物（产品）分项报价表

投标人名称：陕西北斗恒星科技发展有限公司

采购项目编号：SXLX21-02-103Z(H)

序号	产品名称	品牌	型号、规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
<b>（一）综合布线系统</b>								
1	六类4对非屏蔽双绞线	普天汉飞	PTHF-16	箱	360	732.60	263736.00	
2	超五类4对非屏蔽双绞线	普天汉飞	PTHF-15E	箱	610	555.60	338916.00	
3	六类非屏蔽跳线2米	普天汉飞	PTHF-116J-2-GY	根	3530	25.30	89309.00	
4	超五类非屏蔽跳线2米	普天汉飞	PTHF-115EJ-2-GY	根	1310	17.30	22663.00	
5	单口电话面板	普天汉飞	PTHF-15P1+PTHF-115EM	个	676	33.60	22713.60	
6	单口网络面板	普天汉飞	PTHF-15P1+PTHF-116M2-WH	个	241	40.60	9784.60	
7	单口电视面板	普天汉飞	PTHF-15P1+PTHF-115EM	个	476	33.60	15993.60	
8	双口网络面板	普天汉飞	PTHF-15P2+2*PTHF-116M2-WH	个	757	76.00	57532.00	
9	6类24口配线架	普天汉飞	PTHF-116EP	个	138	596.00	82248.00	
10	超五类24口配线架	普天汉飞	PTHF-115EP	个	148	475.00	70300.00	
11	1U水平理线器	普天汉飞	PTHF-15C	只	286	38.60	11039.60	

12	单模 FC-FC 光纤跳线	普天汉飞	PTHF-12JFC2B-3	对	290	43.20	12528.00	
13	室外 12 芯单模光缆	普天汉飞	PTHF-3A12B	米	2000	6.50	13000.00	
14	室外 24 芯单模光缆	普天汉飞	PTHF-3A24B	米	3000	11.70	35100.00	
15	ODF 配线架	普天汉飞	PTHF-12D720G+720*PTHF-12AFCB+720*PTHF-12JFCB-1.5	架	1	15694.00	15694.00	
16	光纤盒	普天汉飞	PTHF-12P48RSF+48*PTHF-12JFCB-1.5+48*PTHF-12AFCB	个	14	990.20	13862.80	
17	光纤盒	普天汉飞	PTHF-12P24RSF+12*PTHF-12JFCB-1.5+12*PTHF-12AFCB+PTHF-12PB	个	98	336.30	32957.40	
18	光纤熔接			芯	2520	9.50	23940.00	
19	网络机柜	普天汉飞	PTHF-13T42	台	58	2243.00	130094.00	
20	PDU 8 位 10A	普天汉飞	PTHF-13ZPL8W10	只	58	285.60	16564.80	
21	音频线	普天汉飞	ZR-RVS 2x1.5	米	6000	3.35	20100.00	
22	电源线	普天汉飞	ZR-RVV 2x1.0	米	45000	2.65	119250.00	
23	电源线	普天汉飞	ZR-RVV4x1.0	米	4550	4.68	21294.00	
24	镀锌桥架 300*100	林宇	镀锌桥架 300*100	米	2900	93.60	271440.00	
25	镀锌桥架 400*100	林宇	镀锌桥架 400*100	米	450	134.80	60660.00	
26	镀锌桥架 500*100	林宇	镀锌桥架 500*100	米	200	175.50	35100.00	

27	线管	国产	PVC 20	米	44500	6.20	275900.00	
28	刻槽补槽			米	9500	25.00	237500.00	
29	底盒	国产	86	只	2150	3.50	7525.00	
30	镀锌钢管	国产	SC 100	米	400	68.30	27320.00	
<b>(二) 网络系统</b>								
1	安防网网络系统							
1.1	汇聚交换机	华三/H3C	H3C S5560X-30F-EI	台	17	11725.00	199325.00	
1.2	24口接入交换机	华三/H3C	H3C S5130S-28P-EI	台	39	2285.00	89115.00	
1.3	48口接入交换机	华三/H3C	H3C S5130S-52P-EI	台	43	4176.00	179568.00	
1.4	万兆单模光模块	华三/H3C	SFP-XG-LX-SM1310-D	个	76	2150.00	163400.00	
1.5	光纤跳线	普天汉飞	PTHF-12JLCFC4B-3	条	76	65.00	4940.00	
1.6	千兆单模光模块	华三/H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	个	164	485.00	79540.00	
1.7	光纤跳线	普天汉飞	PTHF-12JLCFC4B-3	条	164	65.00	10660.00	
1.8	核心交换机	华三/H3C	H3C S7506X	台	2	138600.00	277200.00	
2	内网网络系统							
2.1	汇聚交换机	华三/H3C	H3C S5560X-30F-EI	台	14	11725.00	164150.00	
2.2	24口接入交换机	华三/H3C	H3CS5130S-28P-EI	台	18	2285.00	41130.00	
2.3	48口接入交换机	华三/H3C	H3C S5130S-52P-EI	台	57	4176.00	238032.00	
2.4	万兆单模光模块	华三/H3C	SFP-XG-LX-SM1310-D	个	28	2150.00	60200.00	
2.5	光纤跳线	普天汉飞	PTHF-12JLCFC4B-3	条	28	65.00	1820.00	
2.6	千兆单模光模块	华三/H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	个	150	485.00	72750.00	
2.7	光纤跳线	普天汉飞	PTHF-12JLCFC4B-3	条	150	65.00	9750.00	

2.8	24口万兆光接口板	华三/H3C	LSQM1TGS24FD0	块	2	34288.00	68576.00	
3	互联网网络系统							
3.1	24口接入交换机	华三/H3C	H3CS5130S-28P-EI	台	7	2285.00	15995.00	
3.2	48口接入交换机	华三/H3C	H3C S5130S-52P-EI	台	16	4176.00	66816.00	
3.3	千兆单模光模块	华三/H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	个	46	485.00	22310.00	
3.4	光纤跳线	普天汉飞	PTHF-12JLCFC4B-3	条	46	65.00	2990.00	
<b>(三) 云平台系统设备</b>								
1	万兆云平台接入交换机	华三/H3C	H3C S6520X-54HF-EI	台	2	44863.00	89726.00	
2	千兆云平台管理交换机	华三/H3C	H3C S5560X-30C-EI	台	2	10500.00	21000.00	
3	光纤跳线	普天汉飞	PTHF-12JLC4A3-3	条	30	56.20	1686.00	
4	10G光模块	华三/H3C	SFP-XG-SX-MM850-D	个	34	1768.50	60129.00	
5	计算存储融合节点	中科可控	R6230HA	台	3	124580.00	373740.00	
6	计算存储融合节点	中科可控	R5230HA	台	3	115800.00	347400.00	
7	云平台软件及许可	同方有云	UOS 云计算平台软件 V5.0	套	1	415700.00	415700.00	
8	数据库系统	人大金仓	kingbase ES V8.0	套	2	55000.00	110000.00	

9	应用中间件软件	金蝶天燕	金蝶 Apusic 应用服务器软件 V9.0 企业版	套	4	47800.00	191200.00	
10	服务器操作系统	统信	统信服务器操作系统 V20	套	21	8490.00	178290.00	
11	ETL 工具软件	人大金仓	Kingbase FlySync]V2.0	套	1	94000.00	94000.00	
<b>(四) 视频监控系统</b>								
1	高清广角半球摄像机 (含电源)	宇视	IPC-S364-IR	台	266	1150.90	306139.40	
2	室内球机 (含电源、支架)	宇视	IPC-S6424-IR@P-X25-VF	台	22	2700.00	59400.00	
3	电梯摄像机 (含电源)	宇视	IPC-B324-IR	台	13	1158.30	15057.90	
4	高清枪式摄像机 (含电源、支架)	宇视	IPC-L2A4-WH	台	399	950.00	379050.00	
5	防水防雾摄像机 (含电源、支架)	宇视	IPC-S2A4-IR	台	145	1178.00	170810.00	
6	防暴高清广角半球摄像机 (含电源)	宇视	IPC-B365-IR	台	523	2100.50	1098561.50	
7	拾音器	宇视	AU-P160-B	台	488	535.80	261470.40	
8	人脸视频点名摄像机	宇视	HIC28441-FW@X4-F40-VD	台	2	2795.00	5590.00	
9	室外球形摄像机	宇视	IPC-D94144-FW@P-X25-F40-CA	台	18	6730.00	121140.00	

	(含电源、支架)							
10	戒毒管理区制高点全景相机(含电源、支架)	宇视	HIC9821-IR	台	1	32500.00	32500.00	
11	联动网络摄像机(含电源、支架)	宇视	HIC93441-IR@X4-F40-L-VH	台	8	9580.00	76640.00	
12	车辆底盘成像摄像机	宇视	USS-UVIS @FP2-A-M	台	2	104000.00	208000.00	
13	车辆底盘安全检测扫描系统	宇视	USS-UVIS @FP2-A-S	套	1	45000.00	45000.00	
14	专用智能控制设备	宇视	USS-UVIS @FP2-A-C	台	2	5000.00	10000.00	
15	车牌识别摄像机(含系统软件)	宇视	USS-UVIS @CF12-A	套	2	5650.00	11300.00	
16	视频监控网络存储	宇视	CX3024-V2	台	11	153600.00	1689600.00	
17	人脸比对分析服务器	宇视	VS-VMP-E600-A48@2I	台	1	30100.00	30100.00	
18	基础平台组件	宇视	SWP-BSP-Portal、SWP-BSP-VIS、SWP-BSP-AES、SWP-BSP-ACM、 SWP-BSP-PPS、SWP-BSP-FRC、SWP-BSP-MAP、SWP-BSP-AS、SWP-AR 5.0	套	1	368000.00	368000.00	
19	行为分析	宇视	IA5664@BA-J	台	8	153600.00	1228800.00	

20	平台服务器	宇视	VS-R5220-B2X@N	台	1	37500.00	37500.00	
21	流媒体服务器	宇视	VS-R5220-B2T@N	台	1	21550.00	21550.00	
22	室外监控设备箱	国产	定制	个	8	855.00	6840.00	
23	硬盘录像机(64路 16 盘位)	宇视	NVR-B500-R16@64-B	台	19	12100.00	229900.00	
24	硬盘录像机(32路 8 盘位)	宇视	NVR-B300-E8@32-X	台	14	6200.00	86800.00	
25	监视器	宇视	MW3255-F-U-WS	台	25	5900.00	147500.00	
26	分控室控制电脑	中科可控	W3335HA1	台	31	6520.00	202120.00	
<b>(五) 报警系统</b>								
1	网络报警主机	海康威视	DS-19A08-01BN (国内标配)	台	1	4500.00	4500.00	
2	总线主机键盘	海康威视	DS-PK-LRT(433MHz)/白色	台	1	465.90	465.90	
3	报警键盘	海康威视	DS-PK-LRT(433MHz)/白色	台	36	465.90	16772.40	
4	有线紧急按钮	海康威视	DS-1T720N(B)	只	152	67.30	10229.60	
5	单防区扩展模块	海康威视	DS-19M01-S0	只	35	448.20	15687.00	
6	声光报警器	海康威视	DS-PS1-R	只	35	125.60	4396.00	
7	报警软件	上海/优周	S908	套	1	2060.80	2060.80	
8	电子围栏控制器(单防区)配网络模块	上海/优周	EH600-1NT	台	15	1550.40	23256.00	
9	高压避雷器	上海/优	EM-H550L	个	15	106.50	1597.50	

		周						
10	高强度铝合金终端杆	上海/优 周	EM-1.2MBST	根	230	32.20	7406.00	
11	防水帽	上海/优 周	EM-MBC	个	230	0.75	172.50	
12	终端杆绝缘子	上海/优 周	EM-MBY	个	1380	2.23	3077.40	
13	终端杆底座与固定件	上海/优 周	EM-BSA	套	230	11.50	2645.00	
14	合金丝	上海/优 周	EM-SAS25	米	7200	3.00	21600.00	
15	高压线	上海/优 周	EM-HIEL	米	300	4.30	1290.00	
16	线—线连接器	上海/优 周	EM-ALE	个	168	2.20	369.60	
17	中间收紧器	上海/优 周	EM-TWV	个	168	2.20	369.60	
18	夜光型围栏警示牌	上海/优 周	EM-WNG	块	115	7.00	805.00	
19	防紫外线警示牌扎带	国产	定制	只	345	1.60	552.00	
20	电子围栏网络接	上海/优	H778S+NPM	套	1	2155.00	2155.00	



	警主机配控制键 盘	周						
21	光电转换器	上海/优 周	EM-RTGM	对	15	420.00	6300.00	
22	电子围栏专用动 态曲异报警软件 (带加密狗)	上海/优 周	S908	套	1	2050.00	2050.00	
23	非法入侵现场喇 叭	上海/优 周	EM-E603	只	15	155.00	2325.00	
24	报警喇叭	上海/优 周	EM-626	只	1	72.30	72.30	
25	后备电池	上海/优 周	EPW-127P	块	16	93.80	1500.80	
26	防水箱	上海/优 周	EM-WTBS	个	15	440.00	6600.00	
27	防雷电接地桩	上海/优 周	EM-GPR	套	15	100.50	1507.50	
28	电源线	普天汉飞	ZR RVV4*1.0	米	100	4.68	468.00	
29	信号线	普天汉飞	ZR RVV3*1.5	米	3000	5.30	15900.00	
30	电源线	普天汉飞	ZR RVV2*1.0	米	3000	2.65	7950.00	
31	信号线	普天汉飞	ZR RVS2*1.5	米	2000	3.35	6700.00	
<b>(六) 出入口管理系统</b>								

1	十字全高旋转闸 门	国产	定制	套	1	20680.00	20680.00	
2	门禁控制器	宇视	ER-SR42	台	99	1480.00	146520.00	
3	金属防破坏识别 器	宇视	LH-KIC001	台	308	490.80	151166.40	
4	灵性锁	国产	定制	个	154	239.20	36836.80	
5	门禁开门按钮	宇视	EP-GM1	台	4	35.80	143.20	
6	卡片发卡器	宇视	EC-S21D-M	台	1	778.50	778.50	
7	生物信息采集仪	宇视	ET-5A1B-HM@R+UNV EGS531-PM	台	1	1930.00	1930.00	
8	人脸门禁一体机 (配套电源、遮 阳罩等)	宇视	ET-B33H-M@R-CUCC	台	4	2120.00	8480.00	
9	测温安检门	国产	USS-SC100A	套	1	19500.00	19500.00	
<b>(七) 可视对讲系统</b>								
1	IP 网络可视对讲 主机 (值班室)	来邦	NLV-30JDZT	台	29	8450.00	245050.00	
2	IP 网络拨号式对 讲可视主机 (分 控)	来邦	NLV-10000JDZT	台	1	7680.00	7680.00	
3	对讲分机	来邦	NLV-AE3JDZT	台	226	1850.00	418100.00	
4	交互终端 (支持 人脸识别、刷卡)	来邦	NLV-S5-JDZT	台	34	5900.00	200600.00	

5	信息发布服务器软件	来邦	NF-FE-V	套	1	12450.00	12450.00	
6	信息交互服务器软件	来邦	信息交互服务器软件 V2.3.3	套	1	16300.00	16300.00	
<b>(八) 数字广播系统</b>								
1	广播工作站软件	SPON	V1.0	套	1	5200.00	5200.00	
2	IP 网络寻呼话筒	SPON	XC-9037N	台	1	4155.00	4155.00	
3	IP 广播话筒	SPON	XC-9037NV	只	1	5050.00	5050.00	
4	数字调谐器	SPON	NAC-5005	台	1	925.00	925.00	
5	DVD 播放器	杰科蓝光	BDP-G2805	台	1	1022.00	1022.00	
6	前置放大器	SPON	NAC-5001	台	1	915.00	915.00	
7	IP 网络接口单元	SPON	NAC-5003	台	1	3300.00	3300.00	
8	电源时序器	SPON	NAC-2306	台	1	1556.00	1556.00	
9	IP 网络有源监听音箱	SPON	NAS-8507A	台	1	988.00	988.00	
10	IP 网络数字功放 1	SPON	NBS-2301P70	台	4	4500.00	18000.00	
11	IP 网络数字功放 2	SPON	NBS-2301P55	台	2	4000.00	8000.00	
12	IP 网络数字功放 3	SPON	NBS-2301P36	台	8	3300.00	26400.00	
13	IP 网络数字功放	SPON	NBS-2301P26	台	27	2960.00	79920.00	

	4							
14	IP 广播话筒	SPON	XC-9037NV	只	39	5050.00	196950.00	
15	天花喇叭	SPON	NAC-131	只	445	168.00	74760.00	
16	室外防水音柱	SPON	NAC-230B	只	24	1065.00	25560.00	
17	工控计算机	SPON	NAS-8500PIC	台	1	10200.00	10200.00	
18	无线话筒	SPON	NAC-5019	套	1	2860.00	2860.00	
19	话筒天线	SPON	UA-800	套	1	1500.00	1500.00	
20	IP 网络音频终端	SPON	NBS-2301	台	1	2130.00	2130.00	
21	前置放大器	SPON	NAC-5001	台	1	1070.00	1070.00	
22	IP 网络功放终端	SPON	NBS-2301P13	台	1	3075.00	3075.00	
<b>(九) 大屏显示系统</b>								
1	液晶拼接屏	宇视	MW5255-S5-D	台	32	12850.00	411200.00	
2	拼接屏安装架	宇视	HB-3655-S-B	副	32	1158.00	37056.00	
3	HDMI 线缆	宇视	CAB-HI-20M-F	条	32	360.00	11520.00	
4	室内 LED 屏	利亚德	SV4.75	平米	5	3230.00	16150.00	
5	LED 控制卡	仰邦	BX6E1	套	1	1025.00	1025.00	
6	开关电源	思齐	5V40A	块	18	266.00	4788.00	
7	拼接屏控制器主机	宇视	A9010	台	1	36800.00	36800.00	
8	8 路输入卡	宇视	FB-A90-04HI-E	块	1	20500.00	20500.00	
9	8 路输出卡	宇视	FB-A90-04HI-DX	块	4	27300.00	109200.00	
10	LED 大屏封边	国产	定制	套	1	15300.00	15300.00	

11	LED 线材辅材	国产	定制	批	1	3100.00	3100.00	
12	LED 钢结构架	国产	定制	套	1	30000.00	30000.00	
<b>(十) 亲情电话系统</b>								
1	软交换适配器 (全内 32 路)	华图	YYWG-32S	套	2	17500.00	35000.00	
2	软交换适配器 (全外 32 路)	华图	YYWG-320	套	2	17500.00	35000.00	
3	刷卡话机	华图	HCD979TSD	部	36	900.00	32400.00	
4	专用监听器	中诺	C282	台	15	185.80	2787.00	
5	软交换电话管理 系统软件（安装 于所级云平台）	华图	软交换亲情电话系统 V1.0	套	1	74900.00	74900.00	
<b>(十一) 多媒体教育</b>								
1	IP 网关服务器	迈克	MIC-200+MIC-DVBS6304H	台	1	7780.00	7780.00	
2	IP 流媒体推流服 务器	迈克	MIC-500	台	1	9358.00	9358.00	
3	高清编码器	迈克	MIC-DVBS630SH	台	1	5765.00	5765.00	
4	钟控定时器	迈克	MIC-9610	台	1	330.00	330.00	
5	IPTV 高清机顶盒	迈克	MIC-DVBS610	个	35	200.00	7000.00	
<b>(十二) 视频会议系统</b>								
一	硬件购置							
1	主扩扬声器	BARO/宏	FX4.8	只	2	3320.00	6640.00	

		牌						
2	补声扬声器	BARO/宏牌	D90	只	4	2550.00	10200.00	
3	主扩扬声器功率放大器	BARO/宏牌	GV800	台	1	2750.00	2750.00	
4	补声扬声器功率放大器	BARO/宏牌	GV400	台	2	2580.00	5160.00	
5	音频处理器	BARO/宏牌	CP0808	台	1	6500.00	6500.00	
6	有线手拉手会议主机	BARO/宏牌	U450M	台	1	5200.00	5200.00	
7	有线话简单元（1个主席单元，9个代表单元）	BARO/宏牌	4516C	只	10	1850.00	18500.00	
8	手拉手线材	BARO/宏牌	4516D	条	2	150.00	300.00	
9	一拖二无线手持话筒	BARO/宏牌	X7	套	2	2020.00	4040.00	
10	电源时序器	BARO/宏牌	SH310	台	1	885.00	885.00	
11	网络机柜	普天汉飞	PTHF-13T42	个	1	2243.00	2243.00	
12	其他附件	国产	国标	批	1	750.00	750.00	

13	多媒体地面插座	国产	定制	个	5	600.00	3000.00	
14	12K 激光投影机	WITIW/威迪泰	MAX-WU120	台	1	128000.00	128000.00	
15	电动升降幕布	帝视	200 寸	支	1	3500.00	3500.00	
16	工程吊架	国产	定制	付	2	2500.00	5000.00	
17	视频矩阵	高声	HDMI0808	台	1	18500.00	18500.00	
18	线材	国产	国标	项	1	2000.00	2000.00	
19	调音台	BARO/宏牌	MU1202	台	1	5600.00	5600.00	
20	数字反馈抑制器	BARO/宏牌	FBX8000	台	1	2588.00	2588.00	
二	建安工程							
21	窗帘盒	龙牌北新	定制	米	42	182.00	7644.00	
22	石膏板吊顶	龙牌北新	定制	平方米	351.5	185.00	65027.50	
23	灯带	龙牌北新	定制	米	304.5	178.00	54201.00	
24	软膜天花	龙牌北新	定制	平方米	188.8	285.30	53864.64	
25	顶面乳胶漆	立邦	定制	平方米	360	58.30	20988.00	
26	铝扣板吊顶	国产	定制	平方米	19.8	208.80	4134.24	

27	木做横梁	国产	定制	米	7.4	320.00	2368.00	
28	墙面基层	国产	定制	平方米	300	195.30	58590.00	
29	木挂板	国产	定制	平方米	84	402.50	33810.00	
30	硬包	国产	定制	平方米	184.7	320.30	59159.41	
31	金属扣条	国产	定制	米	320	32.00	10240.00	
32	墙面乳胶漆	立邦	定制	平方米	60	58.30	3498.00	
33	背景墙蓝色布艺 硬包	国产	定制	平方米	31	320.30	9929.30	
34	字、警徽	国产	定制	项	1	5000.00	5000.00	
35	包窗套	国产	定制	米	72	185.00	13320.00	
36	窗台石材	国产	定制	米	42	315.00	13230.00	
37	玻璃隔墙	台玻	定制	平方米	30.6	530.00	16218.00	
38	单开门	国产	定制	樘	1	2750.00	2750.00	
39	双开门	国产	定制	樘	3	3540.00	10620.00	
40	窗帘	国产	定制	米	62	235.00	14570.00	
41	地脚线	国产	定制	米	94	75.60	7106.40	
42	木地板	国产	定制	平方	310	218.00	67580.00	



				米				
43	地台	国产	定制	平方米	52	425.00	22100.00	
44	灯具布线	国产	ZR-BV2.5	米	1500	2.80	4200.00	
45	插座布线	国产	ZR-BV4	米	1600	4.50	7200.00	
46	线管	国产	JDG 20	米	1600	8.80	14080.00	
47	开关	欧普	PC86	套	4	50.00	200.00	
48	插座	欧普	PC86	套	22	48.50	1067.00	
49	软膜专业灯	雷士	LED 超级漫反射	套	945	123.50	116707.50	
50	暗装可调射灯 (圆形)	雷士	嵌入式 LED 10W~25W	套	7	108.00	756.00	
51	暗装筒灯	雷士	嵌入式 LED 10W~25W	套	12	112.10	1345.20	
52	T5 灯管	雷士	固定式 LED T5-4W~22W	套	300	33.00	9900.00	
53	LED 平板灯	雷士	600mm*600mm LED, 色温 4000K	套	1	300.80	300.80	
<b>(十三) 党委会议室</b>								
一	硬件购置							
1	主扩扬声器	BARO/宏牌	D50	只	4	1980.00	7920.00	
2	智能中控主机	BARO/宏牌	CP8008	台	1	21500.00	21500.00	
3	有线手拉手会议主机	BARO/宏牌	U450M	台	1	5200.00	5200.00	

4	有线话筒单元（1个主席单元，9个代表单元）	BARO/宏牌	4516C/4516D	只	10	1850.00	18500.00	
5	手拉手线材	BARO/宏牌	6芯	条	2	150.00	300.00	
6	一拖二无线会议话筒	BARO/宏牌	X7	套	2	2020.00	4040.00	
7	监听音箱	美奇	CR5-X	只	2	2230.00	4460.00	
8	数字电源时序器	BARO/宏牌	SH310	台	1	885.00	885.00	
9	网络机柜	普天汉飞	PTHF-13T42	个	1	2243.00	2243.00	
10	附件线材	国产	国标	批	1	500.00	500.00	
11	多媒体地面插座	国产	定制	个	2	600.00	1200.00	
12	无纸化主机	唯美/vimay	VM3SR	台	1	12500.00	12500.00	
13	智能无纸化会议管理服务器软件	唯美/vimay	VM3156	套	1	13200.00	13200.00	
14	无纸化流媒体主机	唯美/vimay	VML156CH-U	台	1	13500.00	13500.00	
15	无纸化流媒体服务器嵌入软件	唯美/vimay	VM3156-2	套	1	5500.00	5500.00	
16	无纸化升降器	唯美	VM3MT	台	11	9300.00	102300.00	

		/vimay						
17	无纸化升降器内嵌软件	唯美 /vimay	VM3156	套	11	5500.00	60500.00	
18	无纸化会议终端	唯美 /vimay	VMVP001	台	11	4880.00	53680.00	
19	无纸化会议终端软件	唯美 /vimay	VM102-P	套	11	1588.00	17468.00	
20	无纸化会议安卓App	唯美 /vimay	VM103-P	套	1	4250.00	4250.00	
21	会议系统主机	唯美 /vimay	HS-890	台	1	7500.00	7500.00	
22	全数字会议系统软件	唯美 /vimay	HS-890CA	套	1	4750.00	4750.00	
23	会议话筒处理器	唯美 /vimay	HS-890CB	台	1	3800.00	3800.00	
24	连接线	国产	定制	根	1	500.00	500.00	
25	插座	国产	定制	个	1	48.50	48.50	
26	音频连接线	国产	定制	根	2	35.40	70.80	
二	建安工程							
27	石膏板造型吊顶	龙牌北新	定制	m <sup>2</sup>	73.6	223.80	16471.68	
28	灯槽	龙牌北新	定制	米	30.5	165.00	5032.50	
29	软膜天花	龙牌北新	定制	平方	36	285.30	10270.80	

				米				
30	乳胶漆	立邦	定制	m <sup>2</sup>	78	58.30	4547.40	
31	不锈钢扣条	国产	定制	米	45	32.00	1440.00	
32	窗帘盒	龙牌北新	定制	米	11.5	182.00	2093.00	
33	窗帘	国产	定制	米	23	235.00	5405.00	
34	窗台	国产	定制	米	12	315.00	3780.00	
35	窗套	国产	定制	米	18	185.00	3330.00	
36	墙面木基层	国产	定制	平方米	87	187.30	16295.10	
37	形象屏风墙	国产	定制	平方米	14	550.00	7700.00	
38	墙面木挂板	国产	定制	平方米	22	402.50	8855.00	
39	墙面硬包	国产	定制	平方米	14	320.30	4484.20	
40	字	国产	定制	项	1	2500.00	2500.00	
41	徽标	国产	定制	项	1	430.00	430.00	
42	五金	国产	定制	套	6	268.00	1608.00	
43	地脚线	国产	定制	米	33.5	75.60	2532.60	
44	地面找平	国产	定制	平方米	74	112.00	8288.00	
45	地板	国产	定制	平方	74	218.00	16132.00	

				米				
46	扣条	国产	定制	米	26	32.00	832.00	
47	铝扣板吊顶	国产	定制	m <sup>2</sup>	50	208.80	10440.00	
48	门	国产	定制	樘	2	2750.00	5500.00	
49	五金	国产	定制	套	2	268.00	536.00	
50	灯具布线	国产	ZR-BV2.5	米	500	2.80	1400.00	
51	插座布线	国产	ZR-BV4	米	600	4.50	2700.00	
52	线管	国产	JDG 20	米	600	8.80	5280.00	
53	辅料	国产	86 底盒、胶布、接线盒、接头、锁母等	项	1	1000.00	1000.00	
54	暗装可调射灯 (圆形)	雷士	嵌入式 LED 10W~25W	套	5	108.00	540.00	
55	软膜专业灯	雷士	LED 超级漫反射	套	180	123.50	22230.00	
56	支架	雷士	T5 支架, 成品安装	套	30	56.00	1680.00	
57	筒灯	雷士	嵌入式 LED 10W~25W	套	8	112.10	896.80	
58	应急灯	国产	自电双头应急灯	套	12	83.80	1005.60	
59	安全出口指示	国产	自电应急标志灯单面	套	1	82.60	82.60	
60	开关	欧普	PC86	套	2	50.00	100.00	
61	插座	欧普	PC86	套	7	48.50	339.50	
<b>(十四) 后勤中心报告厅</b>								
一	硬件购置							
1	双 8" 线性阵列 扬声器	BARO/宏 牌	VP208	只	8	3780.00	30240.00	

2	线阵列吊架	BARO/宏牌	VP208 吊装	只	2	1250.00	2500.00	
3	线阵列超低音扬声器	BARO/宏牌	VB18-208	只	2	3815.00	7630.00	
4	辅助音箱	BARO/宏牌	NU12	只	4	2750.00	11000.00	
5	返送音箱	BARO/宏牌	NU12	只	4	2750.00	11000.00	
6	超低音箱	BARO/宏牌	F280	只	2	5800.00	11600.00	
7	主扩功率放大器	BARO/宏牌	GV1200	台	2	4500.00	9000.00	
8	低功率放大器	BARO/宏牌	GV1200	台	1	4500.00	4500.00	
9	辅助功率放大器	BARO/宏牌	GV600	台	2	1800.00	3600.00	
10	返送功率放大器	BARO/宏牌	GV600	台	2	1800.00	3600.00	
11	超低功放	BARO/宏牌	GV1800	台	1	10500.00	10500.00	
12	音频处理器(主通道)	BARO/宏牌	CP1616	台	1	8700.00	8700.00	

13	音频处理器(备份通道)	BARO/宏牌	CP1616	台	1	8700.00	8700.00	
14	有线手拉手会议主机	BARO/宏牌	U450M	台	1	5200.00	5200.00	
15	有线话简单元(1个主席单元, 9个代表单元)	BARO/宏牌	4516C/4516D	只	10	1850.00	18500.00	
16	手拉手线材	BARO/宏牌	6芯	条	2	150.00	300.00	
17	一拖二无线手持话筒	BARO/宏牌	X7	套	4	2020.00	8080.00	
18	真分集一拖二领夹	BARO/宏牌	X7H	套	2	1682.00	3364.00	
19	话筒管理器	BARO/宏牌	HS2200	套	3	3400.00	10200.00	
20	监听音箱	国产	CR5-X	只	2	2230.00	4460.00	
21	监听耳机	国产	K52	套	1	1250.00	1250.00	
22	电源时序器	BARO/宏牌	SH310	台	2	885.00	1770.00	
23	网络机柜	普天汉飞	PTHF-13T42	个	1	2243.00	2243.00	
24	多媒体地面插座	国产	定制	个	6	600.00	3600.00	
25	其他附件	国产	国标	批	1	750.00	750.00	

26	会议 COB 面光灯	POJ/视觉	LM210	台	8	833.00	6664.00	
27	一道 PAR 灯	POJ/视觉	LP5403A	台	8	496.30	3970.40	
28	一道会议 LED 三基色平板灯	POJ/视觉	S200	台	4	750.00	3000.00	
29	一道智能光束灯	POJ/视觉	OJ-200	台	8	2300.00	18400.00	
30	二道 PAR 灯	POJ/视觉	LP5403A	台	2	496.30	992.60	
31	二道智能光束灯	POJ/视觉	OJ-200	台	1	2300.00	2300.00	
32	控制台	NTD	GT1024	台	1	3880.00	3880.00	
33	12 路直通柜	NTD	DP-12	台	1	1670.00	1670.00	
34	信号放大器	NTD	DSP8	台	1	1344.00	1344.00	
35	安全链	国产	定制	个	60	10.30	618.00	
36	铝合金灯钩	国产	铝合金	套	3	48.90	146.70	
37	辅材（卡农座，胶木插）	国产	定制	批	1	500.00	500.00	
38	中控主机	I-MEET/ 艾玛拓	MT-7800P	台	1	17500.00	17500.00	
39	嵌墙式 8 寸软件触摸系统	I-MEET/ 艾玛拓	MT-100M	台	1	5500.00	5500.00	
40	触摸屏封装库编辑软件	I-MEET/ 艾玛拓	V1.0	套	1	2950.00	2950.00	
41	8 路强电继电器	I-MEET/ 艾玛拓	MT-6208	台	1	3700.00	3700.00	



42	移动控制终端	HUAWEI/ 华为	MatePad	台	1	2900.00	2900.00	
43	无线路由器	TP-LINK/ 普联	5G 双频	台	1	340.00	340.00	
44	无线触摸屏界面 编辑软件	I-MEET/ 艾玛拓	V1.0	套	1	2950.00	2950.00	
45	无缝高清混合矩 阵	I-MEET/ 艾玛拓	MT-HB08WF	台	1	9600.00	9600.00	
46	LED 显示屏	利亚德	SV4.75	m <sup>2</sup>	10	3000.00	30000.00	
47	LED 电源	思齐	5V40A	台	30	70.00	2100.00	
48	控制卡	仰邦	BX6E1	台	1	830.00	830.00	
49	显示屏框架	国产	定制	m <sup>2</sup>	11	420.00	4620.00	
50	调音台	BARO/宏 牌	RMX1604	台	1	13250.00	13250.00	
二	建安工程							
51	石膏板造型吊顶	龙牌北新	定制	m <sup>2</sup>	475	223.80	106305.00	
52	灯带	龙牌北新	定制	米	304	178.00	54112.00	
53	乳胶漆	立邦	定制	m <sup>2</sup>	504	58.30	29383.20	
54	不锈钢扣条	国产	定制	米	220	32.00	7040.00	
55	吊顶喷黑	立邦	定制	平方 米	70	30.50	2135.00	
56	面光木做横梁造	国产	定制	米	18	320.00	5760.00	

	型							
57	窗帘盒	龙牌北新	定制	米	20	182.00	3640.00	
58	窗台	国产	定制	米	9	315.00	2835.00	
59	窗套	国产	定制	米	80	185.00	14800.00	
60	电动窗帘	国产	定制	米	40	285.00	11400.00	
61	墙面木基层	国产	定制	平方米	640	187.30	119872.00	
62	形象屏风墙	国产	定制	平方米	19	550.00	10450.00	
63	墙面吸音体	国产	定制	平方米	210	225.60	47376.00	
64	墙面木挂板	国产	定制	平方米	270	402.50	108675.00	
65	墙面硬包	国产	定制	平方米	160	320.30	51248.00	
66	字	国产	定制	项	1	2500.00	2500.00	
67	徽标	国产	定制	项	1	430.00	430.00	
68	五金	国产	定制	套	6	268.00	1608.00	
69	地脚线	国产	定制	米	105	75.60	7938.00	
70	地面找平	国产	定制	平方米	435	112.00	48720.00	
71	过门石	国产	定制	块	6	265.00	1590.00	

72	石塑地板	国产	定制	平方米	435	182.30	79300.50	
73	舞台木地板	国产	定制	平方米	65	218.00	14170.00	
74	扣条	国产	定制	米	26	32.00	832.00	
75	铝扣板吊顶	国产	定制	m <sup>2</sup>	16	208.80	3340.80	
76	门	国产	定制	樘	1	2750.00	2750.00	
77	五金	国产	定制	套	1	268.00	268.00	
78	墙面乳胶漆	立邦	定制	平方米	60	58.30	3498.00	
79	地面	国产	定制	平方米	16	178.30	2852.80	
80	灯具布线	国产	ZR-BV2.5	米	1000	2.80	2800.00	
81	插座布线	国产	ZR-BV4	米	3000	4.50	13500.00	
82	线管	国产	JDG 20	米	1500	8.80	13200.00	
83	线管	国产	JDG 20	米	850	8.80	7480.00	
84	辅料	国产	86底盒、胶布、接线盒、接头、锁母等	项	1	1000.00	1000.00	
85	支架	雷士	T5支架，成品安装	套	304	60.80	18483.20	
86	筒灯	雷士	6寸筒灯，成品安装	套	143	105.00	15015.00	
87	LED灯带	三雄极光	硅胶LED灯带，成品卡式安装	米	240	26.30	6312.00	
88	应急灯	国产	自电双头应急灯	套	12	83.80	1005.60	
89	安全出口指示	国产	自电应急标志灯单面	套	2	82.60	165.20	

90	开关	欧普	PC86	套	4	50.00	200.00	
91	插座	欧普	PC86	套	32	48.50	1552.00	
<b>(十五) 指挥中心</b>								
一	硬件购置							
1	主扩扬声器	BARO/宏牌	FX4.8	只	2	3320.00	6640.00	
2	主扩扬声器功放	BARO/宏牌	GV800	台	1	2750.00	2750.00	
3	音频处理器	BARO/宏牌	CP0808	台	1	6500.00	6500.00	
4	鹅颈式会议话筒	BARO/宏牌	L92	只	6	1320.00	7920.00	
5	电源时序器	BARO/宏牌	SH310	台	1	885.00	885.00	
6	附件线材	国产	国标	批	1	500.00	500.00	
7	火灾报警控制器 (联动型)	北大青鸟	JB-QB-JBF5014	台	1	15200.00	15200.00	
8	点型光电感烟火 灾探测器	北大青鸟	JTY-GD-JBF5100	只	2	99.50	199.00	
9	点型感温火灾探 测器	北大青鸟	JTW-ZD-JBF5110	只	2	96.50	193.00	
10	通用底座	北大青鸟	JBF-VB4301B	只	4	12.80	51.20	

11	火灾声光警报器	北大青鸟	JBF5172	套	1	205.00	205.00	
12	指示灯	北大青鸟	JBF5180	套	1	256.00	256.00	
13	智能电源箱	柏宜	24V20A	台	1	2350.00	2350.00	
14	气体灭火控制器	北大青鸟	JB-QB-JBF5014	台	1	15200.00	15200.00	
15	气体释放警报器	北大青鸟	JBF5172	只	1	500.30	500.30	
16	紧急启/停按钮	北大青鸟	JBF5184	只	1	258.00	258.00	
17	预制灭火装置	福建首胜	GQQ90/2.5	套	1	15200.00	15200.00	
18	灭火剂	福建首胜	HFC-227ea	kg	90	125.00	11250.00	
19	泄压口	福建首胜	400*400	套	1	2586.30	2586.30	
20	UPS	科士达	YDC3340	台	1	72566.00	72566.00	
21	电池	科士达	6-FM-100	块	32	1185.00	37920.00	
22	电池柜	国产	定制	个	1	8500.00	8500.00	
23	配电柜	国产	定制	台	1	12450.00	12450.00	
24	电源线	国产	YJV22(4*25+1*16)	米	200	150.30	30060.00	
25	支撑架	国产	定制	套	4	450.00	1800.00	
26	操作台	国产	定制	席	12	3100.00	37200.00	
27	PDU	国产	定制	个	12	615.40	7384.80	
28	指挥席座椅	国产	定制	套	12	1426.00	17112.00	
29	精密空调	科士达	ST012FAACAOBT	套	1	60300.00	60300.00	
30	网络机柜	普天汉飞	PTHF-13T42	台	2	2243.00	4486.00	
31	安防平台操作电脑	中科可控	W3335HA1	台	2	6520.00	13040.00	

32	控制电脑	中科可控	W3335HA1	台	4	6520.00	26080.00	
33	LED 显示屏	利亚德	SV4.75	m <sup>2</sup>	10	3000.00	30000.00	
34	LED 电源	思齐	5V40A	台	30	70.00	2100.00	
35	控制卡	仰邦	BX6E1	台	2	830.00	1660.00	
36	显示屏框架	国产	定制	m <sup>2</sup>	11	420.00	4620.00	
二	建安工程							
37	窗帘盒	龙牌北新	定制	米	14.2	182.00	2584.40	
38	石膏板吊顶	龙牌北新	定制	平方米	183	185.00	33855.00	
39	铝扣板吊顶	龙牌北新	定制	平方米	34	208.80	7099.20	
40	灯带	龙牌北新	定制	米	167	178.00	29726.00	
41	顶面乳胶漆	立邦	定制	平方米	200	58.30	11660.00	
42	软膜天花吊顶	龙牌北新	定制	平方米	18.8	285.30	5363.64	
43	木做横梁	国产	定制	米	9.6	320.00	3072.00	
44	墙面基层	国产	定制	平方米	226.6	195.30	44254.98	
45	木挂板	国产	定制	平方米	12.6	402.50	5071.50	
46	石英岩板	国产	定制	平方	130.4	420.00	54768.00	

				米				
47	金属扣条	国产	定制	米	180	32.00	5760.00	
48	隔墙	国产	定制	平方米	18.2	290.50	5287.10	
49	蓝色硬包背景墙	国产	定制	平方米	20	320.30	6406.00	
50	研判室硬包	国产	定制	平方米	78	320.30	24983.40	
51	字、警徽	国产	定制	项	1	5000.00	5000.00	
52	玻璃隔墙	国产	定制	平方米	21	530.00	11130.00	
53	包窗套	国产	定制	米	24	185.00	4440.00	
54	窗台石材	国产	定制	米	18.2	315.00	5733.00	
55	墙面乳胶漆	立邦	定制	平方米	120	58.30	6996.00	
56	单开门	国产	定制	樘	2	2750.00	5500.00	
57	双开门	国产	定制	樘	3	3540.00	10620.00	
58	窗帘	国产	定制	米	10	235.00	2350.00	
59	地脚线	国产	定制	米	85	75.60	6426.00	
60	地面防尘漆	国产	定制	平方米	190	58.30	11077.00	
61	防雷接地排	国产	定制	米	120	150.00	18000.00	

62	接地汇流网	国产	定制	平方米	190	58.60	11134.00	
63	静电地板	国产	定制	平方米	320	426.00	136320.00	
64	灯具布线	国产	ZR-BV2.5	米	1500	2.80	4200.00	
65	插座布线	国产	ZR-BV4	米	3000	4.50	13500.00	
66	线管	国产	JDG 20	米	1500	8.80	13200.00	
67	开关	欧普	PC86	套	4	50.00	200.00	
68	插座	欧普	PC86	套	20	48.50	970.00	
69	软膜专业灯	国产	LED 超级漫反射	套	95	123.50	11732.50	
70	暗装可调射灯 (圆形)	雷士	嵌入式 LED 10W~25W	套	25	108.00	2700.00	
71	暗装筒灯	雷士	嵌入式 LED 10W~25W	套	28	112.10	3138.80	
72	T5 灯管	雷士	固定式 LED T5-4W~22W	套	167	33.00	5511.00	
73	LED 平板灯	雷士	600mm*600mm LED, 色温 4000K	套	5	300.80	1504.00	
74	应急灯	国产	自电双头应急灯	套	18	83.80	1508.40	
75	安全出口指示	国产	自电应急标志灯单面	套	4	82.60	330.40	
<b>(十六) 所配电系统</b>								
1	UPS	科士达	YDC9110	台	14	22600.00	316400.00	
2	楼宇弱电系统配电箱 (管理区内 每栋楼 1 个, 放	国产	定制	台	14	2800.00	39200.00	



	置于1楼)							
3	机柜电源线	国产	ZR-YJV3*6	米	300	19.80	5940.00	
<b>(十七) 所机房建设系统</b>								
一	硬件购置							
1	市电动力柜	国产	定制	台	1	82000.00	82000.00	
2	UPS 输入输出柜	国产	定制	台	1	46500.00	46500.00	
3	精密配电柜	科士达	GGUC	台	1	47500.00	47500.00	
4	UPS 主机	科士达	YMK3300-200	台	1	65800.00	65800.00	
5	功率模块	科士达	YMK3350-RM	台	3	45200.00	135600.00	
6	蓄电池	科士达	6-FM-200	个	96	2380.00	228480.00	
7	电池架	科士达	定制	套	3	7500.00	22500.00	
8	电池开关箱	科士达	定制	套	1	12000.00	12000.00	
9	行级精密空调 室内机	科士达	FS040FAACEOB	台	2	88750.00	177500.00	
10	行级精密空调 室外机	科士达	KCS054HNA	台	2	32500.00	65000.00	
11	房间精密空调室 内机	科士达	ST012FAACAOBE	台	1	35293.00	35293.00	
12	房间精密空调室 外机	科士达	KCS018HNA	台	1	8450.00	8450.00	
13	机柜	科士达	SP-61242B	台	16	4750.00	76000.00	
14	侧板	科士达	SP-0D1242I	侧	4	650.00	2600.00	

15	轻载层板	科士达	SR-OSU71	块	16	138.00	2208.00	
16	L型支架	科士达	SR-OL71	对	16	51.00	816.00	
17	1U封板	科士达	SR-OP1N	块	320	21.80	6976.00	
18	20口32A竖装PDU	科士达	PDU A32G24L-L(左)和 PDU A32G24R-L(右)各 16个	个	32	665.30	21289.60	
19	冷通道自动平移门	科士达	CS-D12A1242	套	1	32000.00	32000.00	
20	固定天窗	科士达	CS-T12630FA	个	2	2509.00	5018.00	
21	活动天窗	科士达	CS-T126300G	个	8	3050.00	24400.00	
22	围板	科士达	CS-ORR620	个	20	220.00	4400.00	
23	常规照明灯	科士达	T5	个	20	106.00	2120.00	
24	人体感应开关	科士达	配套	个	2	700.00	1400.00	
25	全彩门框氛围灯组件	科士达	LED-4	个	2	880.00	1760.00	
26	冷通道辅材包	科士达	配套	套	1	4800.00	4800.00	
27	冷通道封堵包	科士达	配套	套	1	3850.00	3850.00	
28	一体化监控主机	科士达	PE-HP50D	台	1	43000.00	43000.00	
29	监控系统软件	科士达	配套	套	1	22000.00	22000.00	
30	精密配电监测软件	科士达	PE-DSM	套	1	4450.00	4450.00	
31	UPS监控软件	科士达	PE-DSM	套	1	2100.00	2100.00	

32	精密空调监控软件	科士达	PE-DSM	套	3	2100.00	6300.00	
33	微信云平台	科士达	PE-WeChat	套	1	9350.00	9350.00	
34	全网通短信报警模块	科士达	PE-RPM	台	1	2750.00	2750.00	
35	声光告警模块	科士达	PE-ALP	个	1	132.00	132.00	
36	电容触摸屏	科士达	PE-CTS21	台	1	7455.00	7455.00	
37	温湿度采集器	科士达	PE-STHL	个	2	1200.00	2400.00	
38	烟雾传感器	科士达	JTY-GD-S833	个	2	208.00	416.00	
39	非定位线式漏水检测报警器	科士达	PE-SUWM	个	3	558.00	1674.00	
40	非定位线式漏水感应线	科士达	PE-SUWL	条	3	1250.00	3750.00	
41	线缆辅材	国产	定制	套	1	1200.00	1200.00	
42	桥架	林宇	200*50	米	25	85.60	2140.00	
43	网格式桥架	国产	300*105	米	25	108.70	2717.50	
44	配套辅材	国产	300*105	批	1	500.00	500.00	
45	主配电进线	国产	WDZR-BVR4*95+1*50	米	50	425.60	21280.00	
46	精密空调电源线 缆	国产	WDZR-YJV5*16	米	30	82.35	2470.50	
47	电池柜进线	国产	WDZR-BVR4*35+1*16	米	20	188.00	3760.00	
48	机柜电源线	国产	ZR-YJV3*6	米	240	19.80	4752.00	

49	新风机电源线	国产	YJV3*2.5	米	20	11.60	232.00	
50	排风机电源线	国产	YJV3*2.5	米	20	11.60	232.00	
51	插座	欧普	PC86	个	4	48.50	194.00	
52	线管	国产	JDG 20	米	200	8.80	1760.00	
53	嵌入式平板吸顶灯	国产	1200*300	套	15	750.00	11250.00	
54	安全出口指示灯	国产	自电应急标志灯单面壁挂	套	1	82.60	82.60	
55	墙面翘板开关	欧普	PC86 三联	个	1	55.00	55.00	
56	线管	国产	JDG 20	米	80	8.80	704.00	
57	金属软管	国产	φ20	米	30	7.35	220.50	
58	金属接线盒	国产	86 型	个	20	2.56	51.20	
59	等电位铜排	国产	4*40	米	25	100.30	2507.50	
60	大楼连接接地电缆	国产	BVR35	米	50	52.60	2630.00	
61	大设备接地	国产	BVR16	米	30	21.60	648.00	
62	机柜接地线	国产	BVR6 (双色)	米	60	11.30	678.00	
63	消防灭火控制主机	北大青鸟	JB-QB-JBF5014	台	1	7600.00	7600.00	
64	感烟探测器	北大青鸟	JTY-GD-JBF5100	只	14	99.50	1393.00	
65	感温探测器	北大青鸟	JTW-ZD-JBF5110	只	14	96.50	1351.00	
66	探测器底座	北大青鸟	JBF-VB4301B	只	28	12.80	358.40	
67	火灾声光报警器	北大青鸟	JBF5172	只	1	135.80	135.80	

68	气体喷洒指示灯	北大青鸟	JBF5180	只	1	256.00	256.00	
69	输入/输出模块	北大青鸟	JBF3141	只	1	850.00	850.00	
70	紧急启/停按钮	北大青鸟	JBF5184	只	1	258.00	258.00	
71	报警总线	国产	RVS2*1.0	米	200	2.30	460.00	
72	线管	国产	JDG 20	米	100	8.80	880.00	
73	70L 七氟丙烷瓶组	福建首胜	GQQ70/2.5	瓶组	3	3660.00	10980.00	
74	七氟丙烷药剂	福建首胜	HFC-227ea	kg	164	125.00	20500.00	
75	泄压装置	福建首胜	400*400	项	1	1250.00	1250.00	
76	新风机	天方	X08G	台	1	10800.00	10800.00	
77	室外百叶	国产	450*450	个	2	354.00	708.00	
78	事故排风机	天方	PY-2.0	台	1	2344.00	2344.00	
79	密闭阀	国产	配套	套	1	800.00	800.00	
二	建安工程							
80	顶面防尘漆	国产	定制	平方米	100	58.30	5830.00	
81	铝扣板吊顶	国产	定制	平方米	94	208.80	19627.20	
82	墙面防尘漆	国产	定制	平方米	200	58.30	11660.00	
83	墙面抗静电彩钢 板	兴铁库	定制	平方米	155	270.00	41850.00	

84	地脚线	国产	定制	米	43	75.60	3250.80	
85	地面防尘漆	国产	定制	平方米	94	58.30	5480.20	
86	防雷接地排	国产	定制	米	60	154.00	9240.00	
87	接地汇流网	国产	定制	平方米	94	82.50	7755.00	
88	静电地板	国产	定制	平方米	94	426.00	40044.00	
89	玻璃隔墙	国产	定制	平方米	19	530.00	10070.00	
90	玻璃门	国产	定制	樘	1	2000.00	2000.00	
91	灯具布线	国产	ZR-BV2.5	米	2000	2.80	5600.00	
92	插座布线	国产	ZR-BV4	米	1600	4.50	7200.00	
93	线管	国产	JDG 20	米	1600	8.80	14080.00	
94	开关	欧普	PC86	套	2	50.00	100.00	
95	插座	欧普	PC86	套	10	48.50	485.00	
96	LED 平板灯	雷士	定制	套	18	300.80	5414.40	
97	设备底座	国产	定制	项	1	8000.00	8000.00	
<b>(十八) 戒毒人员信息采集系统</b>								
1	1.1、工业计算机	华图	HTU-CZCT4000	套	1	288000.00	288000.00	
	1.2、条码扫描仪							
	1.3、人像采集模							

块							
1.4、自动升降杆							
1.5、身份证信息采集模块							
1.6、输出打印设备（奔图P3305DN）							
1.7、条码打印机							
1.8、身高体重足长测量仪							
1.9、操作台设计要求							
1.10、DNA样本存放							
1.11、指掌纹采集仪							
1.12、物证采集模块							
1.13、前端采集软件							
1.14、后台管理软件							

<b>(十九) 搬迁费用</b>								
1	原有视频会议系统、指挥中心、司法部视频点名系统、网络机房利旧设备搬迁				项	1	28500.00	28500.00
<b>(二十) 地理信息服务系统</b>								
1	三维地图建模	瀚正	瀚正警用地理信息软件 V2.0	套	1	198500.00	198500.00	
2	地图浏览模块	瀚正	瀚正警用地理信息软件 V2.0	套	1	15000.00	15000.00	
3	图层控制模块	瀚正	瀚正警用地理信息软件 V2.0	套	1	6800.00	6800.00	
4	空间测量模块	瀚正	瀚正警用地理信息软件 V2.0	套	1	15000.00	15000.00	
5	查询定位模块	瀚正	瀚正警用地理信息软件 V2.0	套	1	15000.00	15000.00	
6	指挥调度模块	瀚正	瀚正警用地理信息软件 V2.0	套	1	15000.00	15000.00	
7	动态防控模块	瀚正	瀚正警用地理信息软件 V2.0	套	1	15000.00	15000.00	
8	二维矢量地图系统	瀚正	瀚正警用地理信息软件 V2.0	套	1	35000.00	35000.00	
<b>(二十一) 所级安防综合管理平台系统</b>								
1	视频监控系统集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	35000.00	35000.00	
2	视频智能分析系统集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	20000.00	20000.00	
3	应急报警系统集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	32000.00	32000.00	



	成							
4	周界电子围栏报警系统集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	28000.00	28000.00	
5	电子巡查系统集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	23000.00	23000.00	
6	对讲系统集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	28000.00	28000.00	
7	门禁控制系统集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	21200.00	21200.00	
8	外来人员系统集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	15000.00	15000.00	
9	外来车辆系统集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	15000.00	15000.00	
10	会见系统集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	16000.00	16000.00	
11	亲情电话系统集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	16000.00	16000.00	
12	数字广播系统集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	16500.00	16500.00	
13	学员信息集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	13500.00	13500.00	
14	民警信息集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	13500.00	13500.00	
15	三维地图集成	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	25000.00	25000.00	
16	系统管理（利旧）	瀚正	瀚正智慧安防管控平台软件 V3.0	套	1	12000.00	12000.00	
<b>（二十二）所级应急指挥平台系统</b>								

1	融合安防综合管理平台（利旧）	瀚正	瀚正应急指挥平台软件 V3.0	套	1	35000.00	35000.00		
2	融合通讯系统	瀚正	瀚正应急指挥平台软件 V3.0	套	1	18000.00	18000.00		
3	地理信息集成	瀚正	瀚正应急指挥平台软件 V3.0	套	1	23000.00	23000.00		
4	信息管理	瀚正	瀚正应急指挥平台软件 V3.0	套	1	15800.00	15800.00		
5	视频督察	瀚正	瀚正应急指挥平台软件 V3.0	套	1	27000.00	27000.00		
6	值班管理	瀚正	瀚正应急指挥平台软件 V3.0	套	1	25000.00	25000.00		
7	应急处置	瀚正	瀚正应急指挥平台软件 V3.0	套	1	25000.00	25000.00		
8	指挥协调管理	瀚正	瀚正应急指挥平台软件 V3.0	套	1	20000.00	20000.00		
9	物联网管控平台集成	瀚正	瀚正应急指挥平台软件 V3.0	套	1	18500.00	18500.00		
10	设备分级控制	瀚正	瀚正应急指挥平台软件 V3.0	套	1	17900.00	17900.00		
11	数据可视化展示	瀚正	瀚正应急指挥平台软件 V3.0	套	1	10000.00	10000.00		
	设备总价 （大写）	贰仟贰佰肆拾壹万贰仟柒佰肆拾元伍角玖分					22412740.59		
	安装调试费 （大写）	贰拾贰万肆仟壹佰贰拾柒元肆角壹分					224127.41		
	投标总价 （大写）	贰仟贰佰陆拾叁万陆仟捌佰陆拾捌元					22636868.00		